SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                  DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                COMISSÃO DE CONCURSOS

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

Suspensão de cargo

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2024

O Prefeito do Município de Piracicaba, Srº Luciano Santos Tavares de Almeida, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação vigente, FAZ SABER que:

Considerando os termos da impugnação ao Edital do concurso público Nº 03/2024 pelo CAU - Conselho de

Arquitetura e Urbanismo de São Paulo.

FICA DETERMINADO:

A suspensão do cargo abaixo, do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 03/2024, para

revisão da Lei de criação nº 7.312/2012, quanto aos requisitos de formação exigidos.

Cargo suspenso do concurso:

- ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Piracicaba, 07 de agosto de 2024.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito do Município de Piracicaba